
EMPREENDIMENTOS 

PROPOSTA CONSOLIDADA 

À PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI/CE 
REF: PREGÃO ELETRONICO N° 2023-72-21-05/5RP 
PROCESSO N° 2023-12-18-03/PE 

PROPONENTE: AR EMPREENDIMENTOS SERVICOS E LOCACOES LTDA ME ENDERECO: RUA RAIMUNDO INACIO N° 518 - CENTRO - BARRO/CE 
CNPJ: 22:853-186/0007-64 
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 
TELEFONE: 88 9 9739-0403 
BANCO DO BRASIL 
AGENCIA: 2845-2 
CONTA CORRENTE 22086-5 

OBJETO: REGISTRO DE PRECOS VISANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA Locagho DE ESTRUTURAS, EQUIPAMENTOS, ORGANIZAÇÃO E MONTAGEM EM DIVERSOS EVENTOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MAURITVCE- 

W ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS UND /) QTDE| MARCA |, yr. UNIT., VR: ToTAL 1 [PALCO MÉDIO PORTE - LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE| UND 77 |PROPRIA| R$ 6:700,00 R$ 67:100,00 ALUMINIO COBERTO, MEDINDO 12M DE FRENTE POR 8M DE FUNDO DE AREA COBERTA DE BOCA, COM 2M DE ALTURA DO CHAO A0 PISO E PE DIREITO com 6/, ESTRUTURA PARA PA LINE EM ALUMINIO 
Q30 DE 2M DE LARGURA POR &m DE ALTURA, PISO EM ESTRUTURA METÁLICA REVESTIDO EM COMPENSADO DE i5MM ACARPETADO, NA 
COR GRAFITE OU PRETA, ESCADA, COM FECHAMENTO COMPLETO EM 
TOMO DO PALCO EM PAINEL DE 3X2 ESTRUTURA EM METALON, 2 | REVESTIDO EM MADEIRA « 

” 

ALUMÍNIO COBERTO, MEDINDO 10M DE FRENTE POR 6M DE FUNDO 
DE AREA COBERTA DE BOCA, COM 2M DE ALTURA DO CHAO Ao Piso| — E PÊ DIREITO COM 6/, ESTRUTURA PARA PA LINE EM ALUMINIO @30 DE 2M DE LARGURA POR EM DE ALTURA, PISO EM ESTRUTURA 
METALICA REVESTIDO EM COMPENSADO DE 15Mm ACARPETADO, NA COR GRAFITE OU PRETO, ESCADA, COM FECHAMENTO COMPLETO EM TOMO. DO PALCO EM PAINEL DE 3X2 ESTRUTURA EM METALOM, REVESTIDO EM MADEIRA i 

PALCO PEQUENO PORTE - LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE| UND 70 | PROPRIA| R$ 4.940,00 R$ 49-400,00 

3 | PALCO MINI PORTE - LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE| UND 73 | PROPRIA| R$ 1-300,00 R$ 76-900,00 ALUMINIO OU FERRO GALVANIZADO COBERTO, MEDINDO 6M DE 
FRENTE POR 6M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, ESTRUTURA 
PARA PA LINE EM ALUMÍNIO OU FERRO GALVANIZADO DE 2M DE 
LARGURA POR 6M DE ALTURA, PISO EM ESTRUTURA METÁLICA, 
REVESTIDO EM COMPENSADO DE 1SMM ACARPETADO, NA COR 

[ - 

S\ 

* 

End.: Rua Raimundo Inácio, 518 - Centro - BARRO/CE - CEP; 63.380-000 CNPJ nº 22.853.186/0001-64 | Insc. Municipal: 23001116 (88) 99739.0403 | (88) 99965.3327 — |JEmail: allamo. rolim@hotmail.com 

AN, [y, EDGAR —— Sgnipaatiamo 
FERNANDES Eg aa 

» ROLIMO1153 psanzsr s 
276224 " 



EMPREENDIMENTOS 

GRAFITE OU PRETO, ESCADA, COM FECHAMENTO COMPLETO EM 

TORNO DO PALCO EM PAINEL E,METALON, REVESTIDO EM MADEIRA 
4 |Locação DE PRATICÁVEIS”- Locação com MONTAGEM E|DIARIA| 112 |PROPRIA| R$ 50,00 R$ 5-600,00 

DESMONTAGEM DE PRATICÁVEIS MEDINDO IM X2M E ALTURA P 
AJUSTAVEL: ) 

5 | TABLADO - TABLADO EM ESTRUTURA DE ALUMINIO OU FERRO| UND | 14 | PROPRIA| RS 900,00 | R$ 712-600,00 
GALVANIZADO, COM PISO EM COMPENSADO REVESTIDO, MEDINDO É 5 
6M DE[LARGURA POR 4 M DE COMPRIMENTO E ATE 1M DE ALTURAY i < É 

6 | CAMARIM TIPO T - LOCAÇÃO DE CAMARIM MONTADO EM ALUMÍNIO| UND | 74 | PROPRIA| RS 7-:100,00 | R$ 15-400,00 
£ ORTONOME, COM 4M DE FRENTE POR 4M DE FUNDOS COBERTO 
COM TOLDO DE SM DE FRENTE POR SM DE FUNDO, MONTADO EM M 
ESTRUTURA TUBULAR, COBERTO EM LONA TIPO NIGHTDAY, PISO 
REVESTIDO EM CARPETE CINZA OU PRETO, CLIMATIZADO À 

Z |camaRim TIPo 2 - LOCACAO DE 02 CAMARINS MONTADO EM| UND | 74 |PROPRIA| R$ 2:000,00 | R$ 28-000,00 
ALUMÍNIO E ORTONOME, COM 3M DE FRENTE POR 3M DE FUNDOS| | - - 
COBERTO COM TOLDO DE SM DE FRENTE POR SM DE FUNDO,| = f F — 
MONTADO EM ESTRUTURA TUBULAR, COBERTO EM LONA TIPO 
NIGHTDAY, PISO REVESTIDO EM CARPETE CINZA OU PRETO, 
CLIMATIZADO 

VALOR TOTAL: | R$ 195-000,00 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 195-000,00 (CENTO E NOVENTA E CINCO MIL REAIS) 
= 

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL- 

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS 

DECLARA DE QUE NOS PRECOS OFERTADOS ESTAO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE 
O FORNECIMENTO REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E DEMAIS ONUS ATINENTES A 
EXECUÇÃO DO SERVIGO OBJETO DESTA LICITACAO: 

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE 05 REQUISITOS DE 

HABILITACAD E QUE NOSSA PROPOSTA ESTA EM CONFORMIDADE COM AS EXIGENCIAS DO 

INSTRUMENTO CONVOCATORIO (EDITAL)- 

E | 
ALLAMO / Assinado i3 forma dizialdes 
EDGAR — ATLAVOEDO 
FERNANDE FeRNANDES ROUMONISA2T6 
s 224 
ROLIM:011" Dedos: 0240115 

‘A 53276224 jeamnor 

End.: Rua Raimundo Inácio, 518 - Centro - BARRO/CE - CEP: 63.380-000 
CNPJ nº 22 853.186/0001-64 | Insc. Municipal: 23001116 

(88) 99739.0403 — | = (88)99965.3327 | Email: allamo.rolim@hotmail.com 



EMPREENDIMEN 

DADOS DA PESSOA INDICADA PARA ASSINATURA DO CONTRATO: 

NOME: ALLAMO EDGAR FERNANDES ROLIM 
CPF: O11-53-:762-24 

RG: 6205030 55P PA 

TELEFONE: 88 9 9739-0403 

EMAIL: FlREMPREEND/MENTOSESCRITORIO@OUTLGOK-CG/H 

BARRO/CE, 15 DE JANEIRO DE 2024- 

ALLAMOEDGAR — 
FERNANDES o AA 
ROLIM:O-I 1532762 ROLIM:01153276224 

Dados: 2024.01.15 10:22:21 -03'00' 

AR EMPREENDIMENTOS SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA - ME 
CNPJ: 22:853:186/0001-64 

End.: Rua Raimundo Inácio, 518 - Centro - BARRO/CE - CEP: 63.380-000 CNPJ nº 22.853.186/0001-64 | Inse. Municipal: 23001116 (88) 99739.0403 | (88) 99965.3327 | Email: allamo.rolim@hotmail.com 



Z!.WPH::!:T»ID!T*.'ILN'K)S
 

PLANILHA DE composigho DE cusToS 

(SEGUE EM ANEXO) 

À PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITVCE 

REF: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023-12-21-05/SR
P. 

PROCESSO Nº 2023-12-18:03/PE 

PROPONENTE: AR EMPREENDIMENTOS SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA ME 

EnDEREÇO: RUA RAIMUNDO INÁCIO Nº ST = CENTRO - BARRO/CE 

CNPJ: 22:853:186/0001-6% 

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 

TELEFONE: 88 9 9739-0403 

BANCO PO BRASIL 

AGENCIA: 2845-2 

CONTA CORRENTE 220868 

OBJETO: REGISTRO DE PREGOS VISANDO A CONTRATAGAOD DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS, 

EQUIPAMENTOS, ORGANIZAÇÃO E MONTAGEM EM DIVERSOS EVENTOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS 

DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MAURITVCE: 

VALOR 6LOBAL DA PROPOSTA: R$ 195:000,00 (CENTO £ NOVENTA E CINCO MIL REAIS) 

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL: 

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS 

DECLARA DE QUE NOS PRECOS oreRTADOS ESTAO INCLUIDAS TODAS a5 DESPESAS INCIDENTES SOERE O 

FORNECIMENTO REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E DEMAIS ONUS ATINENTES A EXECUÇÃO DO SERVIÇO 

OBJETO DESTA LIcITAÇÃO: 

DECLARAMOS, PARA TODOS 05 FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE 05 REQUISITOS DE HABILITACAO E 

QUE NOSSA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGENCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATORIO (EDITAL): 

& DADOS DA PESSOA INDICADA PARA ASSINATURA DO CONTRATO: 

NOME: ALLAMO EDGAR FERNANDES ROLIM 

CPF: 011-53-762-24 

RG: 6205030 55P PA 

TELEFONE: 88 9 9739-0403 

EMAIL: flREflPRFEN
NMENTOSESCRfl'UM

OUMDNCQM 

NACIONALIDADE, NATURALIDADE, ESTADO CIVIL, PROFISSAO: BRASILEIRO, NATURAL DA CIDADE DE BARRO/CE, 

CASADO, EMPRESARIO: 
Assinado de forma digital por 

ALLAMO EDGAR ALLAMO EDGAR FERNANDES 

FERNANDES 
ROLIM:01153276224 

BARRO/CE, 15 DE JANEIRO DE 2024 

ROLIM:01153276224 P o
 e 

ALLAMO EDGAR FERNANDES ROUM 

CPF N° 011-532:762-24 

TITULAR 

AR FMPREENDIMENTDS 
SERVIÇOS E LOCAÇÕE LTDA ME 

ENPJ Nº 22-355'136/0001
—64 

End.: Rua Raimundo In4cio, 518 - Centro - BARRO/CE - CEP 63.380-000 

CNPJ nº 22 853.186/0001-64 | Insc. Municipal 23001116 

(88) 99965.3327 
| Email: allamo.rohm@hotma

il.com 
EMPREEND|



COMPENSADO 
DE 

15MM 
ACARPETADO, 

NA 
COR 

GRAFITE 

IREVESTIDO 
EM 

MADEIRA 
(PALCO 

PEQUENO 
PORTE 

- 

 COMPENSADO 
DE 

1SMM 
ACARPETADO, 

NA 
COR 

GRAFITE 

B
 

RA 
POR 

GM 
DE 

ALTURA, 
PISO 

EM 
ESTRUTURA 

(CoMPENSADO 
DE 

1SMM 
ACARPETADO, 

NA 
COR. 

GRAFITE 

IMADEIRA 
77 

|Locação 
DE PRATIC 

 MEDINDO 1M X2M 
E ALTURA 

AJUSTÁVEL.. 
S
 

- LOCAÇÃO 
COM 

MONTAGEW 
E DESMONTAGEM 

DE 
PRATIC 

VEIS| 

m 
R0, MEDIO, 

PORTR/- 
LOCAÇÃO 

DE 
PALCO 

EM 
ESTRUTURA 

DE 
ALUNÍNIO 

COBERTO, 

5 
GuúdDE 

PRENTE POR 
8M 

DE 
FUNDO 

DE 
ÁREA 

COBERTA 
DE 

BOCA, 
COM 

2M 
DE) 

[ALTU 
E e 

e Pé DIREITO COM 
oM, ESTRUTURA 

PARA PA LINE EM ALUMIIO 

1 
|Q30 

DE 
2M 

DE 
L
A
R
G
U
R
A
 
P
O
R
 

8M 
DE 

A
L
T
U
R
A
,
 
PISO 

EM 
E
S
T
R
U
T
U
R
A
 
M
E
T
A
L
I
C
A
 
R
E
V
E
S
T
I
D
O
 

EM| 

FECHAMENTO 
COMPLETO 

EM 
TOMO 

DO 
PALCO 

EM 
PAINEL DE 

3x2 ESTRUTURA 
EM 

METALON| 

| WEDINDO 
10M 

DE 
FRENTE 

POR 
6M 

DE 
FUNDO 

DE 
AREA 

COBERTA 
DE 

BOCA, 
COM 

2M 
DE| 

|ALTURA 
DO 

CHÃO 
AO 

PISO 
E PE 

DIREITO 
COM 

&M, 
ESTRUTURA 

PARA 
PA 

LINE 
EM 

ALUMÍNIO) 

2 
|30 

DE 2 
DE LARGURA 

POR 
8W 

DE ALTURA, 
PISO EM 

ESTRUTURA 
METALICA 

REVESTIDO 
EM| 

O A
M
E
N
T
O
 
COMPLETO 

EM TOMO 
DO 

PALCO 
EM 

PAINEL 
DÊ X2 

ESTRUTURA 
EM 

METALOM, 

O 
AMENTO 

COMPLETO 
EM 

TORNO 
DO 

PALCO 
EM 

PAINEL 
E 

METALON, 
REVESTIDO 

EM| 

s 
[COMPENSADO 

REVESTIDO, 
MEDINDO 

6M DE 
LARGURA 

POR 
4 M 

|DE ALTURA. 

o
 

TABLADO 
EM 

ESTRUTURA 
DE ALUMINIO 

OU 
FERRC 

"GALVANIZADO, 
COM 

FISO 
EM 

DE 
COMPRIMENTO 

E 
ATE 

1M 

FRENTE 
POR 

4M 
DE 

FUNDOS 
COBERTO 

COM 
TOLDO 

DE 
SM 

DE 

MONTADO 
EM 

ESTRUTURA 
TUBULAR, 

COBERTO 
EM 

LONA 
TIPo 

MONTADO 
EM 

ESTRUTURA 
TUBULAR, 

COBERTO 
EM 

LONA 
P
O
 

|EM CARPETE 
CINZA OU 

PRETO, 
CLIMATIZADO. 

E
A
 

T -LOcAÇÃO 
DE GAWATIN MONTADO EM ALUMÍNIO E ORTONOME, COM 4N DE| 

FRENTE 
POR 

5M 
DE 

FUNDO, 

NIGHTDAY, 
PISO 

REVESTIDO| 

1O E ORTONOME, 
COM 

3| 

NTE POR 
5M DE FUNDO, | 

FLANICHA DE COMPOSIGAO 
DE 

CUSTOS 
LoTE 

ALGUOTA 

UND. 
am 

| 
vuNnT 

ss s% 

UNIDADE 
11 

JRrS6100,00] 
RS 

305,00 

UNIDADE 
10 

|RS4.940,00] 
R$ 

24700 

UNIDADE 
13 

|Re130000| 
RS 

6500 

UNIDADE 
112 

| 
ReS000 

|RS 
250 

UNIDADE 
14 

| 
Resoogo 

| R$ 
— 4500 

UNIDADE 
14 

|rs110000| 
R$ 

8500 

UNIDADE 
14 

|rs200000| 
R$ 

10000 

A
L
L
A
M
O
 
E
D
G
A
R
 

F
E
R
N
A
N
D
E
S
 

R
O
L
I
M
:
0
1
1
5
3
2
7
 

6224 

RS R$ R$ RS RS RS 

FRETE 
15% 91500 

741,00 

195,00 

750 

138,00 

185,00 

300,00 ENGARGOS 
SOCIAIS 

36% 

R$ 
— 

219600 

R$ 
177840 

RS 
466,00 

RS 
1800 

R$ 
32400 

RS 
396,00 

RS 
72000 

CUSTOS 
OPERACIONAIS. 

4% 

RS 
854,00 

R$ 
691,60 

RS 
182,00 

RS 
700 

R$ 
126,00 

R$ 
154,00 

R$ 
280,00 CUSTO 

V.UNIT 

RS 427000 

R$ 345600 

RS 910,00 

R$ 35,00 

R$ 830,00 

R$ 770,00 

RS 140000 

Assinado 
de 

forma 

digital 
por 

A
L
L
A
M
O
 

E
D
G
A
R
 
F
E
R
N
A
N
D
E
S
 

ROLIM: 
0
1
1
5
3
2
7
6
2
2
4
 

Dados: 
2024.01.15 

14:08:24 
-03'00' 

WARGEM 
DE 

RS R$ R$ LUCRO 
20% 1.830,00 

148200 

390,00 

15,00 

27000 

23000 



EMPREENDIMENTOS 

DECLARAÇÃO DE EXEQUIBILIDADE 

À PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITIVCE 
REF:: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023-12-21-05/5RP 
PROCESSO Nº 2023-1218-03/P 

OBJETO: REGISTRO DE PRECOS VISANDO A CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA Locaghdo DE ESTRUTURAS, EQUIPAMENTOS, ORGANIZAÇÃO E MONTAGEM EM DIVERSOS EVENTOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MAURITIVCE- 

A EMPRESA AR EMPREENDIMENTOS SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA - ME, INSCRITA NO CNPJ 508 O Nº 22:853-186/0001-64, ESTABELECIDA NA RUA RAIMUNDO INACIO Nº 578 - CENTRO - BARRO/CE, POR 

Nº 2023-12-21-05/SRP 

Barro - CE, 15 de Janeiro de 2024 

Assinado de forma 
ALLAMO EDGAR digital por ALLAMO FERNANDES EDGAR FERNANDES ROLIM:0115327 ROLIM:01153276224 

Dados: 2024.01.15 
- 

6224 14:16:57 -03'00' 
AR EMPREENDIMENTOS SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA - ME 

CNPJ: 22-853-186/0007-64 

End.: Rua Raimundo Inácio, 518 - Centro - BARRO/CE - CEP: 63.380-000 CNPJ nº 22.853.186/0001-84 | Inse. Municipal: 23001116 @ (88) 99739.0403 |  (88) 999653327 | Email allamo.rolim@hotmail.com — 
EMPREENDIMENTOS 


